

67A (66A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
Ремонтно-подготовительный участок																						
69	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9/2016	Главный энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба главного энергетика																						
92	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Транспортно-Ремонтный цех																						
Участок по добыче гранита и глубокому бурению																						
41	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
42	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
39	Машинист бульдозера	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32	Машинист буровой установки 6 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
135	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
136	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
36	Машинист экскаватора ЭКГ 5А 7 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
37	Машинист экскаватора Hitachi 6 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Участок по переработке гранита																						
50	Дробильщик 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
51А	Дробильщик 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
137А (51А)	Дробильщик 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
49	Мастер производственного участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Машинист конвейера 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
139А	Машинист конвейера 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
140А (139А)	Машинист конвейера 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
54	Оператор пульта управления 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту и эксплуатации автомобильного транспорта																						
94	Водитель автомобиля (ГАЗ 330232 Е787РН) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля (Камаз 5320 8тн) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля (МД 432) 4 разряда	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель автомобиля (ПАЗ 320530) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9/2019	Оператор диспетчерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по транспортировке гранита																						
44	Водитель автомобиля (занятый на транспортировании горной массы в	2	-	3.1	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1865

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Стяжкина Наталья Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024

(дата)